
1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 182 368,51

Dział Rozdział W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E Kwota w zł

Rolnictwo i łowiectwo 1 500,00
01095 Pozostała działalność 1 500,00

dochody bieżące z tego: 1 500,00
Wpływy z różnych opłat (opłata za wędkowanie) /§ 0690/ 1 500,00
Leśnictwo 4 311,00

02001 Gospodarka leśna 4 311,00
dochody bieżące z tego: 4 311,00
Wpływy ze sprzedaży wyrobów (drewno) /§ 0840/ 4 300,00
Pozostałe odsetki /§ 0920/ 11,00
Administracja publiczna 3 598,38

75011 Urzędy wojewódzkie 2,00
dochody bieżące z tego: 2,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami /§ 2360/

2,00

75095 Pozostała działalność 3 596,38
dochody bieżące z tego: 3 596,38
Wpływy z różnych dochodów (podział majątku po likwidacji Stowarzyszenia 
Podkarpacka Sieć Szerokopasmowa) /§ 0970/

3 596,38

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

44 424,56

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych

6 924,56

dochody bieżące z tego: 6 924,56
Podatek od środków transportowych /§ 0340/ 5 300,00
Podatek od czynności cywilnoprawych /§ 0500/ 80,00
Wpływy z różnych opłat (koszty upomnienia) /§ 0690/ 45,00
Odsetki od nietrminowych wpłat z tytułu podatków i opłat /§ 0910/ 1 499,56

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych

37 500,00

dochody bieżące z tego: 37 500,00
Podatek od nieruchomości /§ 0310/ 30 000,00
Podatek od spadków i darowizn /§ 0360/ 2 000,00
Wpływy z różnych opłat (koszty upomnienia) /§ 0690/ 2 500,00
Odsetki od nietrminowych wpłat z tytułu podatków i opłat /§ 0910/ 3 000,00

020

756

Rady  Gminy  Jasienica  Rosielna
z dnia 27 grudnia 2012 r.

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2012 r.

Działając na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r.
Nr 142 poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. Nr 157
poz. 1240 z póź.zm./  

Rada Gminy w Jasienicy Rosielnej uchwala co nastepuje:

Uchwała  Nr XXIII / 201 / 2012

§ 1

750

010

1



Różne rozliczenia 40 000,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 40 000,00

dochody bieżące z tego: 40 000,00

Pozostałe odsetki (od środków na rachukach bieżących i lokatach) /§ 0920/ 40 000,00

Oświata i wychowanie 33 422,57
80101 Szkoły podstawowe 28 452,57

dochody bieżące z tego: 28 452,57
Wpływy z różnych opłat (opłaty stałe) /§ 0690/ 6 740,00
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz innych umów o podobnym charakterze /§ 0750/

2 600,00

Wpływy z usług (dożywianie) /§ 0830/ 15 222,57
Pozostałe odsetki /§ 0920/ 3 890,00

80104 Przedszkola 3 270,00
dochody bieżące z tego: 3 270,00
Wpływy z usług (dożywianie) /§ 0830/ 2 500,00
Pozostałe odsetki /§ 0920/ 770,00

80110 Gimnazja 1 700,00
dochody bieżące z tego: 1 700,00
Wpływy z usług (basen) /§ 0830/ 1 700,00
Pomoc społeczna 20 780,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 600,00
dochody bieżące z tego: 1 600,00
Pozostałe odsetki /§ 0920/ 1 600,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

10 080,00

dochody bieżące z tego: 10 080,00
Wpływy z różnych opłat (koszty upomnienia) /§ 0690/ 80,00
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami /§ 2360/

10 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 600,00
dochody bieżące z tego: 2 600,00
Pozostałe odsetki /§ 0920/ 2 600,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 6 500,00
dochody bieżące z tego: 6 500,00
Wpływy z usług (usługi opiekuńcze) /§ 0830/ 6 500,00
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 29 870,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 29 870,00
dochody bieżące z tego: 29 870,00
Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych /§ 0570/ 1 370,00
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej (przyłącza 
kanalizacyjne) /§ 0960/

28 500,00

Kultura fizyczna 4 462,00
92601 Obiekty sportowe 4 462,00

dochody bieżące z tego: 4 462,00
Wpływy z różnych dochodów (odszkodowanie od ubezpieczyciela-boisko Orlik 
Blizne) /§ 0970/

4 462,00

182 368,51

2. Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę 1 710 656,42

Dział Rozdział W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E Kwota w zł

Informatyka 22 934,00
72095 Pozostała działalność 22 934,00

dochody majątkowe z tego: 22 934,00

758

852

900

926

720

OGÓŁEM

801

2



Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (realizacja projektu 
pn. "PSeAP-Podkarpacki System e-Administracji Publicznej" w ramach RPO WP 
na lata 2007-2013) /§ 6207/

22 934,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

251 300,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych

237 000,00

dochody bieżące z tego: 237 000,00
Podatek od nieruchomości /§ 0310/ 235 000,00
Podatek leśny /§ 0330/ 2 000,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych

8 000,00

dochody bieżące z tego: 8 000,00
Podatek leśny /§ 0330/ 2 000,00
Podatek od środków transportowych /§ 0340/ 6 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

6 300,00

dochody bieżące z tego: 6 300,00
Wpływy z opłaty eksploatacyjnej /§ 0460/ 1 300,00
Wpływy z opłat za koncesje i licencje /§ 0590/ 5 000,00
Oświata i wychowanie 63 735,80

80101 Szkoły podstawowe 39 912,80
dochody bieżące z tego: 39 912,80
Wpływy z różnych opłat (opłaty stałe) /§ 0690/ 39 912,80

80104 Przedszkola 22 823,00
dochody bieżące z tego: 22 823,00
Wpływy z różnych opłat (opłaty stałe) /§ 0690/ 14 662,00
Wpływy z usług (dożywianie) /§ 0830/ 8 161,00

80110 Gimnazja 1 000,00
dochody bieżące z tego: 1 000,00
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz innych umów o podobnym charakterze /§ 0750/

1 000,00

Pomoc społeczna 417 028,00

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i 
ośrodki interwencji kryzysowej

417 028,00

dochody majątkowe z tego: 417 028,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (realizacja 
inwestycji pn.„Poprawa jakości usług w zakresie pomocy społecznej poprzez 
rozbudowę i wyposażenie budynku administracyjnego w Jasienicy Rosielnej" 
współfinansowanego ze środków EFRR w ramach RPO WP na lata 2007-2013) - /§ 
6207/

417 028,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 455 658,62
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 455 658,62

dochody majątkowe, z tego: 455 658,62
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
(umowa nr 555/2012/Wn09/OW-KW/D o dofinansowanie w formie dotacji 
przedsięwzięcia pn. "Wykonanie przyłączy kanalizacyjnych w aglomeracji 
Jasienica Rosielna" zawarta z Narodowym Funduszem Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej) - /§ 6280/

455 658,62

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 500 000,00

756

900

801

921

852

3



92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 500 000,00
dochody majątkowe z tego: 500 000,00
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), pozyskane z 
innych źródeł (przesunięcie na 2013 r. realizacji projektu pn..„Wzrost 
atrakcyjności turystycznej Gminy poprzez rewaloryzację zabytkowego parku w 
Jasienicy Rosielnej) /§ 6297/

500 000,00

1 710 656,42

3. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 1 537 849,48

Dział Rozdział W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E Kwota w zł

Rolnictwo i łowiectwo 13 200,00
01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 13 200,00

wydatki bieżące,  w tym: 13 200,00
1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 13 200,00
-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 13 200,00

§ 4270 13 200,00
Leśnictwo 6 000,00

02001 Gospodarka leśna 6 000,00
wydatki bieżące,  w tym: 6 000,00
1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 6 000,00
-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6 000,00

§ 4530 6 000,00
Transport i ł ączność 87 754,86

60016 Drogi publiczne gminne 72 754,86
wydatki bieżące,  w tym: 72 754,86
1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 72 754,86
-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 72 754,86

§ 4270 72 754,86
60017 Drogi wewnętrzne 15 000,00

wydatki bieżące,  w tym: 15 000,00
1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 15 000,00
-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 15 000,00

§ 4270 15 000,00
Informatyka 26 981,00

72095 Pozostała działalność 26 981,00
wydatki majątkowe,  w tym: 26 981,00
1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:                                               
wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 
terytorialnego (realizacja projektu pn. "PSeAP-Podkarpacki System e-
Administracji Publicznej" w ramach RPO WP na lata 2007-2013")

26 981,00

§ 6057 22 934,00
§ 6059 4 047,00

Administracja publiczna 8 000,00
75095 Pozostała działalność 8 000,00

wydatki bieżące,  w tym: 8 000,00
1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 4 000,00
-  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 000,00

§ 4100 4 000,00
2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 000,00

§ 3040 4 000,00
Oświata i wychowanie 7 127,00

80104 Przedszkola 6 745,00
wydatki bieżące,  w tym: 6 745,00
1. Dotacje na zadania bieżące 6 745,00

600

801

750

720

OGÓŁEM

010

020

4



§ 2310 6 745,00
80195 Pozostała działalność 382,00

wydatki bieżące,  w tym: 382,00
1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 382,00
-  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 382,00

§ 4170 382,00
Ochrona zdrowia 200,00

85195 Pozostała działalność 200,00
wydatki bieżące,  w tym: 200,00
1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 200,00
-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 200,00

§ 4300 200,00
Pomoc społeczna 432 928,00

85206 Wspieranie rodziny 3 000,00
wydatki bieżące,  w tym: 3 000,00
1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 3 000,00
-  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 000,00

§ 4170 3 000,00
85216 Zasiłki stałe 12 900,00

wydatki bieżące,  w tym: 12 900,00
1. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 12 900,00

§ 3110 12 900,00

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i 
ośrodki interwencji kryzysowej

417 028,00

wydatki inwestycyjne,  w tym: 417 028,00

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:                                                      
wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 
terytorialnego (realizacja inwestycji pn.„Poprawa jakości usług w zakresie pomocy 
społecznej poprzez rozbudowę i wyposażenie budynku administracyjnego w 
Jasienicy Rosielnej" - w części dotyczącej wyposażenia budynku, 
współfinansowanego ze środków EFRR w ramach RPO WP na lata 2007-2013)

417 028,00

§ 6057 151 820,00
§ 6059 265 208,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 455 658,62
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 455 658,62

wydatki inwestycyjne,  w tym: 455 658,62
1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne (przesunięcie na 2013 r. realizacji 
kolejnego etapu inwestycji "Budowa kanalizacji sanitarnej w aglomeracji 
Jasienica Rosielna")

455 658,62

§ 6050 455 658,62
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 500 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 500 000,00
wydatki majątkowe,  w tym: 500 000,00
1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:                                                       
wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 
terytorialnego (przesunięcie na 2013 r. realizacji projektu pn..„Wzrost 
atrakcyjności turystycznej Gminy poprzez rewaloryzację zabytkowego parku w 
Jasienicy Rosielnej)

500 000,00

§ 6057 500 000,00

1 537 849,48

900

852

OGÓŁEM

851

921

5



4. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 9 561,57

Dział Rozdział W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E Kwota w zł

Oświata i wychowanie 9 561,57
80104 Przedszkola 2 500,00

wydatki bieżące,  w tym: 2 500,00
1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 2 500,00
-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 500,00

§ 4220 2 500,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 7 061,57
wydatki bieżące,  w tym: 7 061,57
1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 7 061,57
-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7 061,57

§ 4220 7 061,57

9 561,57

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.

Nadzór nad wykonaniem  uchwały  powierza się Komisjom Rady Gminy.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

§ 3

§ 4

§ 2

801

OGÓŁEM

6


